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Emne: Ansøgning om tilskud fra Eliteidrætspuljen

Vi tillader os hermed at søge om tilskud i 2016 fra Eliteidrætspuljen i Varde 
Kommune.
Vi er en forening med ca. 800 aktive medlemmer, der boltrer sig på den dejlige 
bane ved Varde Ådal og til fulde lever op til Varde kommunes nye vision: Vi i 
Naturen.

Ud af de 800 medlemmer, deltager omkring 30 spillere i de aktiviteter, som Sports- 
og Eliteudvalget tilbyder.

I sæsonen 2016 vil Varde Golfklub være repræsenteret i Danmarksturneringen 
under Dansk Golfunion (DGU) med følgende hold:
2. division Herrer, 3. division Damer, 4. division Herrer og Kvalifikationshold Herrer.

I Sports- og Eliteafdelingen ser årets program for de udvalgte spillere nogenlunde 
således ud:

I januar måned påbegyndes indendørs træning i Helle Hallens golfafsnit, hvor der 
både trænes fysisk og teknisk med hjælp fra Track Man (golfradar), der udvikler 
spillernes teknik ved hjælp af præcise data fra kølle og bold.

Fra marts måned flyttes træningen udendørs til de forskellige trænings-
faciliteter ved Varde Golfklub. Der trænes fælles én gang á 3 timer ugentligt for 
herrerne og én gang á 2 timer for damerne igennem hele sæsonen. Herudover 
modtager hver enkelt spiller individuelle træningslektioner.

Al træning forestås af vores egen PGA træner Jacob Tranberg og hans elev Nikolaj 
Viuff.

8.-10. april drager hele truppen på træningslejr til Gut Apeldör Golfcenter i 
Tyskland, hvor der skal trænes intensivt og spilles nogle runder som optakt til 
turneringen.

23.-24. april spilles første runde i Danmarksturneringen, hvor de fire hold er i 
pulje med klubber fra Breinholtgård, Gyttegård, Vejle, Kaj Lykke i Bramming, 
Sønderjylland og Aabenraa.
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De øvrige runder i Danmarksturneringen spilles 28.-29. maj og 13.-14. august.

Herudover er det vores håb, at vi vil være i stand til at støtte de dygtigste spillere 
økonomisk, når de deltager DGU´s ranglisteturneringer. I den kommende 
sæson vil vi udpege nogle af turneringerne, som vi vil prioritere den økonomiske 
støtte til, så spillerne kan følges ad og finde overnatning i fællesskab.

Den 21.-22. maj afholder DGU Varderama Open – en årlig tilbagevendende 
ranglisteturnering på Varde Golfklubs anlæg, hvor nogle af Danmarks bedste 
amatørgolfspillere deltager. I 2015 vandtes turneringen af vores lokale trænerelev 
Nikolaj Viuff, og vi er sikre på, at han vil gøre alt for at forsvare titlen.

I 2015 har vi haft tre helt unge spillere med i DGU’s fællestræninger i Odense, hvor 
vi betalte for deltagelsen, og forældrene var ansvarlige for kørslen til Odense de 10 
gange.
 
Fra udvalgets side forsøger vi at skabe interesse om golfspillet i Varde ved at have 
en god kontakt til Jyske Vestkysten, Ugeavisen Varde og Lokalavisen. I 
2014-15 resulterede det i mere end 30 artikler, og hvis vi kommer i betragtning 
ved uddelingen fra Eliteidrætspuljen, vil det komme til at fremgå af kommende 
pressemeddelelser og samtaler med journalister.

Sports- og Eliteafdelingens vision kan ses på VGK´s hjemmeside 
http://www.vardegolfklub.dk/da-DK/Medlemmer/Sport-og-Elite/Vision-2015.aspx.

Hvis det ønskes, er vi meget gerne til rådighed med yderligere oplysninger.

Med venlig hilsen

På Varde Golfklubs vegne
Sekretariatet.
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